2026年 3月 2日

各 位

「日清ラ王 袋麺」シリーズの出荷時期変更に関するお知らせ

日清食品株式会社は、2025 年 12 月 3 日付のニュースリリースにおいて、「日清ラ王 袋麺」

シリーズのリニューアル発売に伴う内容量変更についてご案内いたしました。

この度、現行品の販売状況を踏まえ、リニューアル商品の出荷時期を当初の予定より前倒し

することとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、店頭での切り替え時期

は店舗によって異なります。

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

(1) 対象商品

「日清ラ王 醤油 3食パック」「日清ラ王 味噌 3食パック」

「日清ラ王 柚子しお 3食パック」「日清ラ王 担々麺 3食パック」

「日清ラ王 豚骨醤油 3食パック」「日清ラ王 塩とんこつ 3食パック」

(2) 変更後の出荷時期

2026年3月上旬より順次

(フレーバーにより出荷時期は異なります)

以上